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eKHMMa npedbIBaHHsA nerei
ejaeannax MBOY '""BsasoBckasi om"

xostoHbIi nepuoa 2020-2021 y4yeGHoro roaa

HpOTOKOII nencoaeTar)T 31 08. 7070 Ne |

['pynmna pasHOBO3pacTHas
PEXHM

nepsas
MUIazmas

@3

BTOpas
MJIamast
(3-4)

cpenHss

rpymna
(4-5)

crapiias

rpynna
(5-6)

NMOAroTOBUTEJIbH

ast rpynna
(6-7)

[TpueM JeTel, Urpa,
caMOoCTOSITEIbHAs
JeATEIbHOCTD, YTPEHHSA
rMMHAacTHKa

7.30-8.20

7.30-8.20

7.30-8.20

7.30-8.20

7.30-8.20

[ToaroroBka K 3aBTpaKy,
3aBTpaK

8.20-8.50

8.20-8.50

8.20-8.50

8.20-8.50

8.20-8.50

[Toaroroka kK HOJI

8.50-9.00

8.50-9.00

8.50-9.00

8.50-9.00

8.50-9.00

HenocpeacTBEHHO-
oOpazoBaTesbHasd
JeSTeNLHOCTD (BKIIIOYAs
1 nepepsiB Ha 10 MUH
mexay HOT)
CaMOCTOSTEIbHAL
NIeATEeTbHOCTD

2 3aBTpaK

9.00-9.30

10.00-10.10

9.00-9.40

10.00-10.10

9.00-9.50

10.00-10.10

9.00-10.10

10.0-10.10

9.00-10.10

10.00-10.10

[ToaroToBKa K IPOTYJIKE,
IIpOryJIKa

(urpbl, HaOJMIOACHUA,
OTIBITHL, TPYA)

11.00-12.00

11.00-12.00

11.00-12.00

11.00-12.00

11.00-12.00

Bo3BpalueHue ¢
IIPOTYJIKH,
I0r0TOBKa K 00eny,
oben

12.00-13.00

12.00-13.00

12.00-13.00

12.00-13.00

12.00-13.00

[ToaroroBka KO CHY, COH

13.00-15.00

13.00-15.00

13.00-15.00

13.00-15.00

13.00-15.00

[MocTeneHHBIN IOABEM,
BO3JYLIHBIE IPOLIENYPBI,
rIMHACTHKA IIOCJIC CHA

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

[ToaroroBka K IOJIHUKY,
IOJITHUK

15.15-15.40

15.15-15.40

15.15-15.40

15.15-15.40

15.15-15.40

HemnocpecTBEHHO-
oOpa3oBaTejbHasA
JIeATEIbHOCTD

15.40-15.50

15.40-15.55

15.40-16.00

15.40-16.05

15.40-16.10

Wrpsl, caMmoCTOSATEIbHAS
NeATENIbHOCTD,
[OATrOTOBKA K IPOTYJIKE,
TPOTYJIKA, YXOJ JOMOM

15.50 -
17.30

15.55 -
17.30

16.00 -
17.30

16.05 -
17.30

16.10 -
17.30




